
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Affari generali, personale e servizi della Direzione Generale 

Ordinamenti scolastici - Istruzione non statale - Diritto allo studio 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Dario Scarpati – 091 6909272 – dario.scarpati2@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’avviso di questa Direzione Generale prot. n. 29958 del 30 settembre 2022 

con il quale è stata indetta la procedura di selezione per n. 01 unità di 

personale docente da destinare ai progetti regionali e provinciali di rilevanza 

didattica e culturale per l'anno scolastico 2022/2023 presso l'Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia - sede USR per la Sicilia – Educazione alla 

legalità e supporto alle attività di implementazione degli ordinamenti 

scolastici con particolare riferimento ai Licei; 

RITENUTO di dover costituire un’apposita Commissione per l’esame delle candidature 

pervenute a seguito del menzionato avviso, ai fini dell’individuazione del 

candidato al quale conferire il relativo incarico;  

ACQUISITA la disponibilità del personale interessato; 

DECRETA 

Per le finalità e con le funzioni esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come 

segue: 

Luca Gatani – Dirigente dell’Ufficio I e AT di Palermo dell’USR Sicilia – Presidente; 

Monica Mustacciolo – Funzionario in servizio presso la Direzione Generale dell’USR Sicilia- 

Componente; 

Valentina Bonaccorso – Funzionario in servizio presso la Direzione Generale dell’USR Sicilia- 

Componente anche con funzioni di segreteria 

Nessun compenso è dovuto al Presidente e ai Componenti della Commissione. 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

mailto:dario.scarpati2@istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Affari generali, personale e servizi della Direzione Generale 

Ordinamenti scolastici - Istruzione non statale - Diritto allo studio 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Dario Scarpati – 091 6909272 – dario.scarpati2@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale e 

all’Albo Istituzionale 

mailto:dario.scarpati2@istruzione.it
http

		2022-10-12T16:16:59+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2022-10-13T08:59:59+0200
	protocollo




